

نشان طلایی تأثیر‌گذارترین و خلاق‌ترین روابط عمومی در معرفی خدمات بانکی به بانک پاسارگاد تعلق گرفت

روابط‌عمومی بانک پاسارگاد در پنجمین اجلاس رؤسای صنعت ساختمان، حمل و نقل و راه و شهرسازی، نشان طلایی تأثیر‌گذارترین و خلاق‌ترین روابط عمومی در معرفی خدمات بانکی را کسب کرد.

در «پنجمین اجلاس رؤسای صنعت ساختمان، حمل و نقل، راه و شهرسازی» که در روز سه‌شنبه مورخ ۱۰بهمن‌ماه۱۴۰۲ در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار گردید، روابط عمومی این بانک پس از ارزیابی شاخص‌های تخصصی و معیارهای عملکردی به‌عنوان تأثیر‌گذارترین و خلاق‌ترین روابط عمومی در معرفی خدمات بانکی معرفی و نشان طلایی این بخش را به خود اختصاص داد. کسب این جایزه ملی در تداوم موفقیت‌های روابط عمومی این بانک به دست آمده است. در سال جاری نیز روابط‌عمومی بانک پاسارگاد در بزرگ‌ترین اجلاس استراتژی‌های توسعه خدمات، تولیدات و صادرات برترین شرکت‌های ایران، جایزه ملی برترین و تأثیر‌گذارترین و خلاق‌ترین روابط‌عمومی در معرفی خدمات بانکی را کسب کرده بود. همچنین روابط عمومی این بانک سال گذشته در «هفدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط‌عمومی» که به‌همت انجمن متخصصان روابط عمومی برگزار شده بود در ۸ حوزه مشارکت خود شامل: کمیک استریپ، ویژه‌نامه، تبلیغات مکتوب، تیزر، کتاب، مستندسازی، اینفوگرافیک و رسانه‌های اجتماعی موفق به کسب رتبه برتر شده و دیپلم افتخار نیز به راحله شهرابی، مدیر امور حوزه راهبری و روابط عمومی بانک پاسارگاد تعلق گرفته بود.

انتشار گواهی سپرده خاص بان نرخ سود علی‌الحساب ۳۰ درصد در بانک پارسیان

گواهی سپرده مدت دار ویژه سپرده گذاری (خاص) بانک پارسیان با نرخ سود علی الحساب ۳۰ درصد سالانه از روز چهارشنبه ۱۱ بهمن‌ماه۱۴۰۲ به مدت ۷ روز کاری در شعب این بانک عرضه می شود.در پایان دوره مشارکت، سود قطعی نیز علاوه بر سود علی‌الحساب ۳۰ درصدی به خریداران این گواهی سپرده پرداخت می شود.

ویژگی بارز این گواهی سپرده آن است که امکان بازخرید قبل از سررسید امکان‌پذیر است و با اجرای این طرح، مشارکت مردمی در تأمین مالی طرح‌های تولیدی کشور فراهم می‌شود. دارندگان این گواهی می‌توانند از آن به عنوان وثیقه جهت دریافت تسهیلات بانکی نیز استفاده کنند. شایان ذکر است، امکان خرید ایسن اوراق به صورت غیر حضوری از طریق اینترنت بانک و همراه بانک پارسیان نیز فراهم شده است.

برنامه منسجم بانک توسعه تعاون برای تجهیز و تخصیص منابع حاصل از گواهی سپرده

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت این بانک برای تجهیز و تخصیص منابع جدید حاصل از گواهی سپرده برنامه منسجم در نظر دارد. محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون طی ارتباط ویدئو کنفرانسی با مدیران و همکاران استانی ضمن تبریک دهه فجر اظهار داشت: دهه فجر مناسبت مهم ملی کشور است، باید تلاش کنیم با ارائه خدمات شایسته به عموم مشتریان و مردم عزیز، در مسیر اقتدار و افتخار ملی و منطبق با آرمانهای انقلاب اسلامی حرکت نماییم. وی افزود: بانک توسعه تعاون طی روزهای اخیر با اخذ مجوز از بانک مرکزی عهده دار انتشار گواهی سپرده ۳۰ درصدی گردیده است، همکاران طی سلسله اقدامات منسجم در سطح ستاد و صف، زیرساخت ها و الزامات مرتبط با انتشار گواهی را در کوتاهترین مدت فراهم نمودند. نمونه ای از کار گروهی بر پایه همدلی و فعالیت جهادی به اجرا در آمد، تجربه ای که بارها شاهد بوده ایم و ظرفیت های بالای این بانک توسعه ای را اثبات نموده است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون خاطر نشان کرد: امکانات ، سرمایه انسانی و ظرفیت اقتصادی متناظر با هر استان و شعبه در میزان جذب منابع حاصل از گواهی سپرده تأثیرگذار است، انتظار یکسانی از همه واحدها برای این طرح نمی رود، تجهیز منابع از این طریق حتی برای برخی واحدها و شعب قابل توصیه نیست، مهم این است که بانک راهبرد و برنامه منسجم برای هر موقعیت و شرایط را داشته باشد، به ظرفیت هر استان برای هرفعالیت نگاه منطقی و واقع گرایانه داریم، کار تیمی و همراه انسجام اهمیت دارد.

عرضه گواهی سپرده خاص بان نرخ سود ۳۰ درصد در شعب بانک صنعت و معدن

بانک صنعت و معدن براساس مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی، گواهی سپرده مدت دار ویژه سررمایه گذاری(خاص) یکساله با نرخ سود ماهانه ۳۰درصد عرضه می کند.

این اوراق با نرخ سود علی‌الحساب ۳۰ درصدی عرضه می شود و بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سهمیه بانک های منتخب جهت تأمین سرمایه در گردش طرح های اقتصادی با بازدهی مناسب و ۸۰ هزار میلیارد تومان نیز سهم تأمین مالی پروژه‌های پیشران و مولد با بازدهی بالااست.

مهدی یوسفی ▲ دستگه قضا در ابتکاری قابل توجه در کنار اجرای قوانین قضایی کشور در قبال محکومان تلاش دارد تا اصل آموزش و سازندگی را نیز مورد توجه قرار دهد که نمونه‌ای از آن راه‌اندازی خط تولید موتور سیکلت در قم است.

شاید کمتر ساختار قضایی را در جهان بتوان یافت که همچون دستگاه قضایی جمهوری اسلامی ایران ماموریت و مسئولیت خویش را صرفاً تنبیه و مجازات متهمان و محکومان قرار داده باشد. نگاه قالب در دستگاه قضا در سالیهای اخیر آن بوده است که فرد به تناسب جرمش مجازات شود و در عین حال برای فرادی روزی که مجازات دوران محکومیتش به پایان می‌رسد نیز آمادگی ورود به جامعه را داشته باشد. در عین حال نیز فرد دوران زندانش به موختن و بهره‌وری هدایت و از این طریق ضمن آموختن حرفه و فنی، بتواند در تأمین نیازهای مالی خانواده خود نیز ایفای نقش داشته باشد. به عبارتی دیگر قوه قضائیه نگاهی اصلاح‌گرایانه را جایگزین نگاه مجرم محوری کرده است که نتیجه آن نیز روشن‌تر شدن افق‌های آینده برای کسانی است که دوران محکومیتشان به پایان رسیده است و یا در حال گذران آن دوران هستند. در راستای آشنایی با ماموریت‌ها و فعالیت‌های اشتغالزایی سازمان زندان‌ها و بنیاد تعاون زندانیان برای زندانیان صبح پنج‌شنبه ۱۲ آذر بهمن‌ماه، پنجمین تور نظارتی قوه قضائیه با حضور غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها، رحیم مطهرنژاد رئیس بنیاد تعاون زندانیان، حجت‌الاسلام والمسلمین مظفری رئیس کل دادگستری استان قم، رنجبر مدیر کل زندان‌های استان قم، آقا میری استاندار قم در استان قم برگزار شد.

در این تور نظارتی ۴۵ خبرنگار و عکاس بیش از ۲۰ رسانه کشور، از بخش‌های مختلف اردوگاه حرفه‌آموزی و کاردرمانی استان قم بازدید کردند. نکته مهم در این تور رسانه‌ای تلاش‌های صورت گرفته از سوی دستگاه قضا

بازدید میدانی خبرنگاران از اقدامات دستگاه قضایی در حوزه اشتغالزایی زندانیان

وقتی کارخانه تولید موتور سیکلت به زندان قم می‌رسد



برای اشتغال زایی با بهره‌گری از مشاغل نوین و صنعتی استص چنانکه در این تور نظارتی خط تولید موتورسیکلت برای اولین‌بار در زندان قم راه‌اندازی و صفر تا صد تولید موتورسیکلت توسط زندانیان انجام خواهد شد.علی‌آزاد بخت، مدیر عامل بنیاد تعاون زندانیان استان قم با اشاره اینکه خط دوم و سوم تولید موتورسیکلت در زندان‌های استان تا نیمه نخست سال آینده راه اندازی خواهد شد، گفت: برای راه اندازی این خط تولید زندانیان در مدت دو هفته آموزش‌های لازم دیده اند. وی افزود: با همکاری شرکت سازنده موتور سیکلت در حال حاضر ۸۰ زندانی نیز به صورت اعزام به کار نیز در حال کار هستند.

همچنین نمایشگاه تولیدات کارگاه‌های اشتغال زندان‌های استان قم در زمینه تولید صنایع دستی، پوشاک و مبلمان هم برپا شده است.

لازم به ذکر است پیش از این خبرنگاران و عکاسان رسانه‌های مختلف از بخش‌های مختلف بنیاد تعاون زندانیان فشافویه بازدید کردند.

به گزارش سیاست روز، در راستای آشنایی با ماموریت‌ها و فعالیت‌های بنیاد تعاون زندانیان ۴ آذر ماه نیز ۳۰

رئیس سازمان امور مالیاتی از بخشش ۱۰۰ درصدی جرائم مودیانی که تا پایان بهمن بدهی‌شان را بپردازند، خبر داد.

به گزارش تسنیم، محمدهادی سبحانین، رئیس کل سازمان امور مالیاتی با اشاره به اقدام ۳۱۲ سازمان مالیاتی برای تکريم مودیان و بهبود محیط کسب و کار گفت: امکان تقويز اختیار بخشودگی صدرصدی جرائم مالیاتی قابل بخشش برای مودیانی که تا پایان بهمن ماه بدهی‌شان را بپردازند فراهم شد.

بر این اساس اشخاص حقوقی تا سقف ۲۰ میلیارد ریال و اشخاص حقیقی تا سقف ۵ میلیارد ریال مشمول بخشش جرائم مالیاتی خواهند شد.لازم به ذکر است، در بخشنامه ابلاغی رئیس کل سازمان امور مالیاتی آمده است: به مناسبت فرا رسیدن دهه مبارک فجر و تکريم مودیان محترم مالیاتی، بخشودگی جرائم

افزایش مالیات بر ارزش افزوده

دست در جیب مردم کردن است

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی به

بیان توضیحاتی درباره عواقب افزایش مالیات بر ارزش افزوده پرداخت و گفت: افزایش مالیات بر ارزش افزوده دست در جیب مردم کردن است.

کریم حسینی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر، درباره عواقب افزایش مالیات بر ارزش افزوده در بودجه سال آینده گفت: در کمیسیون اجتماعی مجلس بحث افزایش مالیات بر ارزش افزوده در بودجه مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. حسینی با بیان اینکه تمام اعضای کمیسیون اجتماعی به شدت این موضوع مخالفت کردند و این افزایش در کمیسیون اجتماعی رد شد ادامه داد: اعضای کمیسیون اجتماعی هنوز هم مخالفان این موضوع هستنداین نماینده مجلس یازدهم بیان کرد: اقدام اشتباه دیگری که انجام شده این است که اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان به این افزایش متصل شده است.این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: به عبارتی در بودجه قید شده که مالیات بر ارزش افزوده یک واحد درصد افزایش پیدا کند و از منابع حاصل از این افزایش برای اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان استفاده شود.حسینی خاطرنشان کرد: مالیات بر ارزش افزوده و همسان سازی حقوق بازنشستگان هیچ تناسبی با هم ندارند، منابع دیگری داریم که دولت می‌تواند با شناسایی آنها منابع لازم برای اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان را تأمین کند.

این نماینده مجلس یازدهم توضیح داد: حتی دولت اعلام کرده که ۵۰ همت برای اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان در نظر گرفته شده است ولی اگر

ماجرای تراکتورهایی که برایشان تسهیلات پرداخت نمی‌شود

یک فعال در حوزه ماشین‌آلات گفت:بیش از ۲ سال است که تسهیلاتی به کشاورزان برای خرید تراکتور پرداخت نشده است در حالی که در سال‌های قبل با سود ۱۵درصد و با بازپرداخت ۵ تا ۷ ساله وام پرداخت می‌شد. به گزارش مهر، تراکتور، کمباین و... از ابزار کار کشاورزان بوده که با رشد دانش، فنون تولید این ماشین‌الات نیز تغییر کرده است. امروز در کنار خودران‌ها، کشاورزان نیز می‌توانند از راه دور به کنترل و مدیریت مزارع خود با ابزار کار نوین بپردازند. خیرگزاری مهر چندین گزارش در خصوص ماشین‌الات کشاورزی منتشر کرده که به مشکلات و چالش‌ها در حوزه بازار پرداخته است. در راستای تکمیل این موضوع، بررسی وضعیت تولید نیز ضروری است. ناصر قربانیان فعال در بخش تولید ماشین‌الات کشاورزی درباره وضعیت تولید

بخشش بدهی مودیان مالیاتی

تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان

قابل بخشش مالیات و عوارض و جرائم عدم انجام تکالیف حسب مورد با رعایت

مقررات ماده ۱۹۱ قانون مالیات‌های مستقیم در موارد زیر به مدیران کل امور مالیاتی تفویض می‌شود: ۱. اختیار بخشودگی جرائم مالیات و عوارض قابل بخشش هر سال/ دوره برای مؤدیانی که نسبت به پرداخت بدهی سال یا دوره مربوط تا آخر بهمن ماه سال‌جاری اقدام نمایند، در خصوص اشخاص حقیقی

رسانه مختلف که شامل ۴۵ نفر خبرنگار و عکاس بودند از مجتمع‌های مختلف بنیاد تعاون زندانیان فشافویه بازدید کردند.شرکت کشت و صنعت حامیان فدک یکی از ۱۰ شرکت وابسته به بنیاد تعاون زندانیان است که چند مجتمع دارد که تمامی اراضی متعلق به شرکت ۲ هزارو ۶۵۰ هکتار است و محصولات مختلفی اعم از گندم، جو، مگرمحور دارد که تمامی اراضی متعلق به شرکت ۲ هزارو ۶۵۰ هکتار است و محصولات مختلفی اعم از گندم، جو، کلزا و ... را تولید می‌کند.اهالی رسانه در این تور نظارتی از ناحیه خنلق بازدید کردند که در آن ۴۲۰ قطعه شترمرغ در آن پرورش داده می‌شود.همچنین ۳۰۰ کندو زنبور عسل، دامپروری و زراعت در این مجتمع وجود دارد که مددجویان رای باز در آن مشغول به کارند.

ناحیه آراد با مساحت ۳۰۰ هکتار از دیگر مکان‌هایی بود که خبرنگاران از آن بازدید کردند که در آن ۶ هزارو ۶۰۰ راس گوسفند پرورش داده می‌شود.بازدید از ناحیه زلف آباد که حدود ۵۰۰ هکتار زیرکشت دارد که شامل ۱۷۲ هکتار کشت یونجه، ۲۰۲ هکتار کشت جو، ۵۲ هکتار گندم و ۵۵ هکتار تربیتکاله دارد. یک واحد پرورش ماهی و یک واحد ۳ هزار راسی پروا بندی گوسفند دارد، از دیگر برنامه‌های این تور نظارتی بود.همچنین خبرنگاران از

بازدید میدانی خبرنگاران از اقدامات دستگاه قضایی در حوزه اشتغالزایی زندانیان

وقتی کارخانه تولید موتور سیکلت به زندان قم می‌رسد

کارخانه تولید مصنوعات چوبی بنیاد تعاون زندانیان استان تهران بازدید کردند که یکی از واحدهای مدرن تولید محصولات چوبی شامل درب‌های چوبی، کمد و مبلمان است. بخشی از این محصولات چوبی در داخل زندان‌ها و بخشی دیگر نیز پیرامون زندان تولید می‌شود.

خبرنگاران در این تور نظارتی از باغ پسته اشتهازان وابسته به بنیاد تعاون زندانیان بازدید کردند. وسعت این باغ ۴۲۰ هکتار است که ۴۰۴ هکتار آن کشت شده و سیستم آبیاری قطره‌ای تحت فشار در آن راه‌اندازی شده است و دارای دو استخر ۲۰ هزار و ۵۰ هزار متر مکعب ذخیره کننده آب است که جمعا میزان ظرفیت آب استخرها ۷۰ هزار متر مکعب است همچنین آب مورد نیاز این باغ از ۷ حلقه چاه تأمین می‌شود.

در این باغ پسته رقم‌های پایه بادامی اردکان، رقم پیوندی اکبری، احمدآقای کشت می‌شود و ۱۲۵ مددجو در آن مشغول به کار هستند.گفتنی است تاکنون سه تور نظارتی قوه قضائیه برگزار شده است. اولین تور نظارتی قوه قضائیه، بحضور ۸۰ تن از اصحاب رسانه از زندان رجایی‌شهر برگزار شد و خبرنگاران در جریان روند تخلیه این زندان قرار گرفتند. دومین تور نظارتی مرکز رسانه قوه قضائیه نیز با حضور بیش از ۲۰ رسانه اعم از صداوسیما، روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های کشور، در استان گلستان برگزار شد و خبرنگاران در جریان اقدامات دستگاه قضا برای اجرای طرح گردشگری جزیره آشوراده و جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز در روستای زیارت قرار گرفتند. بنیاد تعاون زندانیان با سابقه‌ای نزدیک به ۷۰ سال مسئولیت حرفه‌آموزی، اشتغال زندانیان و کمک به امرامعاش خانواده‌های آنان را بر عهده دارد. این بنیاد با در اختیار داشتن هزار واحد تولیدی، سالانه بالغ بر ۵۰ هزار نفر از زندانیان را در داخل، بیرون از زندان‌های کشور مشغول به کار کرده و بیش از ۵ هزار نوع محصول را در صنایع مختلف تولید و به بازار عرضه می‌کند.

●

تا سقف پنج میلیارد ریال و در مورد اشخاص حقوقی تا سقف ۲۰ میلیارد ریال بخشودگی جرائم موضوع این بند فارغ از زمان پرداخت بدهی مالیات و عوارض هر سال دوره است و پرداخت بدهی قبل از ابلاغ این تفویض اختیار، مانع اعمال بخشودگی جرائم قابل بخشش نخواهد بود.۲. بخشودگی جرائم مالیات و عوارض ارزش افزوده قطعی شده در اجرای جزء (۱) بند (ب) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ در صورت عدم اعتراض مودی برای طرح پرونده در هیات حل اختلاف مالیاتی و یا انصراف از اعتراض طرح شده در هیات‌های حل اختلاف مالیاتی پرونده های مذکور و در صورت پرداخت به ترتیب مالیات و عوارض قطعی شده حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ این نامه تا میزان صد (۱۰۰) درصد خواهد بود.

●

جزئیات ورود ۱۰.۶ میلیارد دلار سرمایه خارجی به کشور در دولت سیزدهم

کشور بوده‌اند و در نهایت پاکستان و هندوستان در رتبه های بعدی هستند وی افزود: یکی از دلایل مهم ورود این حجم سرمایه به ایران ابتدا تغییر رویه در دولت بوده است، ما در گذشته همواره اعلام می کردیم که برای ورود سرمایه به ایران باید به سمت کشورهای همسایه، همسو و قدرت های نوظهور مانند چین و روسیه با هم برداریم. رییس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های فنی ایران اضافه کرد: یکی از دلایل افزایش حجم سرمایه گذاری در ایران تصمیم بازگشت سود و اصل سرمایه به سرمایه گذار است؛ در عین حال ما شرایطی را فراهم می کنیم که سرمایه گذار خارجی از همه فرصت های سرمایه گذاری در ایران در راستای منافع و اهداف سرمایه گذاری خود استفاده کند.فکری برای بخش های مختلف بوده، که بالاترین میزان جذب سرمایه در بخش نفت و گاز بوده که با ۵ سرمایه گذاری و عدد حدود ۴ میلیارد ۸۰۰ میلیون دلار صورت گرفته است .

به گفته فکری ی صنعت، بخش دیگر جاذبه سرمایه گذاری خارجی در ایران بوده که به دلیل طرح های بزرگ و جذاب توانسته سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار جذب سرمایه خارجی داشته باشد.معاون وزیر اقتصاد همچنین بر خصوی کشورهای که بیشترین سرمایه را وارد ایران کرده اند نیز اظهار کرد: کشورهایی که در ایران و در این بازه زمانی یعنی دو سال برای دولت سیزدهم سرمایه وارد ایران کرده‌اند، ابتدا روسیه به عنوان بزرگترین سرمایه گذار با ۲۱ درصد سرمایه‌گذاری بوده و سپس امارات و چین را می توان عنوان کرد.

وی همچنین تأکید کرد: بخش بعدی که حدود ۱۰ درصد سرمایه وارد ایران کرده اند ایرانی هسای مقیم خارج از

تراکتور در ۸ ماه نخست سال به مهر گفت: که گذشته برگردیم تقریباً وقتی از گذشته صحبت می‌کنیم منظور پیش از سال ۹۸ است که شرایط تورمی فعلی وجود نداشت. در آن دوره، میانگین فروش تراکتور بین ۱۵ تا ۱۶ هزار دستگاه در سال بود. همچنین برای حدود ۱۲ هزار دستگاه تسهیلات پرداخت می‌شد از طریق خط اعتباری که مشخص شده بود. وزارت جهاد کشاورزی و بانک عامل که بانک کشاورزی باشد، این تسهیلات پرداخت می‌شد.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط تورمی پیش آمده از سال ۹۸، تراکتور هم به عنوان یک کالای سرمایه‌ای شد و از آن زمان تقاضا افزایش یافت. به نسبت افزایش تقاضا، تولید هم افزایش پیدا کرد به طوری که سال ۱۴۰۰ در حدود ۲۲ هزار دستگاه تولید شد. این عدد سال ۱۴۰۱ با ۳۱ هزار و ۵۰۰ دستگاه رسید. امسال هم برنامه‌ریزی شده تا ۴۰ هزار دستگاه تولید شود که بخش عمده‌ای از این برنامه محقق شده است.قربانیان در پاسخ به این پرسش که از ۳۱ هزار و ۵۰۰ دستگاه تولید شده در سال گذشته چقدر صادر شد، اظهار کرد: تمام تراکتورها برای بازار داخل بود. بازار داخل از بخش صادرات منفک شده است. وی درباره نیاز بازار داخل به تراکتور عنوان کرد: دو بحث را باید از هم جدا

کنیم، یکی موضوع نیاز جاری کشور به تراکتور است که در حدود ۱۶ هزار دستگاه برآورد می‌شود و اگر تراکتورهای شالیزاری هم اضافه شود ۱۹ تا ۲۰ هزار دستگاه نیاز بازار داخل است. قربانیان اضافه کرد: نیاز به مطالعات کارشناسی بیشتر دارد. آیا سالانه می‌توان ۳۰ هزار تراکتور جایگزین کرد؟ بیش از ۲ سال است که هیچ گونه تسهیلاتی به کشاورزان برای خرید تراکتور پرداخت نشده است در حالی که در سال‌های قبل با سود ۱۵ درصد و با بازپرداخت ۵ تا ۷ ساله وام پرداخت می‌شد. این فعال صنعت تراکتورسازی با اشاره به سفر رئیس جمهوری به آذربایجان شرقی عنوان کرد: در این سفر مقرر شد تا ۵ هزار میلیارد تومان از طریق تسهیلات بانک کشاورزی پرداخت شود که هنوز اجرایی نشده است. هنگامی که قرار باشد ۳۰ هزار تراکتور فرسوده، جایگزین شود حداقل سالانه به ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات نیاز است.قربانیان با بیان اینکه اگر قرار باشد سالانه ۳۰ هزار تراکتور فرسوده جایگزین شود، ظرفیت ساخت ۶۰ هزار دستگاه در کشور وجود دارد، عنوان کرد: این تعداد تولید می‌شود اما به شرط اینکه خرید آن تضمین شده باشد. نمی‌توان این حجم تراکتور ساخت اما انبار کرد.